vivendi eis datū certis diebus q̄libet septimana abstineat  
a thoro. sic et septimana viciis sue abstinebat sanctiores ve-  
teris testimoni. lxxij. di. plimos. **S**cādalū. vitandū qd  
die ut de no. opis nū. c. ij. **V**ilescat. ad h̄ et ad id qd seq  
tur. ocor. s. e. o. de pe. et re. c. ij. **M**inoribz. alios nō lis-  
gat ostō. **H**i. fra

tres immores. **V**el illi fratres a sororibus  
terciis ordines et eminente  
miserabile. qz eo cauim  
alijs ecclesijs recipi  
possent. si pugilegiuiz  
est geniale. **S**uis ec  
clesijs p. 18 v. bii qd  
etiam super pmisit dico  
qz si i alienis ecclesijs  
b. faceret cessat tec  
pena. posset tñ hce  
locu alia pena cois.  
et est si. qd diri. s. h  
t. c. i. in glo. addit q  
**A**dmittat in mqn  
tu illis et alijs pmit  
tit p dec. vi. e. t. li.  
vi. **S**ubiacem. si ali  
as bñ suat in dicitu  
qd suat matr ecclia  
no ligant pena illi  
dec. s. c. i. si ista tm  
fa. de ius. ac si clerici i  
fi. cum suis dcor.

Auctate. applica B  
dic ppter exceptio nez  
et qz de linqzbz i los-  
cis non exemptis.

**S**ummus C. si  
papa eccl scient  
ercoicato picipat  
illu p b no absoluit  
misi expmat b se vel  
le et si scient sub tiz  
tulo dignitatis aliz  
quem nominet vel ho  
nozet per b illuz in

digitate non approbat credit quod papa dominum fridericum Siciliam emanauerit sed decretum propter prima decimationem regnum Siciliae et eum et si aliquem per gentes in pheio opilacione regnante anno et hostem Siciliam cum aliis et faciat sed eum per ibi non per anno et hostem ut sic per principium papae non absoluuit ita nec per uitacionem excusat. Unde non incertus minor est quod participat illi quez papae vitat et certe si inimicorum loquitur de illo quem vitat et vitare precipit. Scilicet etiam si ignorant non erat dubium per pape decreta si aliquem.

Participet. in q̄ p̄ticipio nō ligat m̄iori. vt no. i iuribz  
all. i p̄ma glo. et nulli. **L**eas. argue q̄ scribēs excōica  
to icurrit m̄iore. de b. e. t. ostōez. li. vi. in. iii. glo. **O**scu  
lo. formā ab os oris. nec d̄z scribi p̄ h. **N**ouisimō. vt i  
vuiuio. orone. vel itinerādo. vel oſeq̄ndo. **V**elle. est fis  
bi. p̄ rōne wolutas. insti. de iūe. naſali. si et qd̄ principi  
ſie a p̄ncipes ſola wolutate maūmittit. ff. 8 mau. apd̄ cū  
C. de fideicōmis. l. fi wolutate in iferioribz a papa iñ h̄et  
ho e locū. e. t. cū deſideres. **D**igitatis. eccliaſtice vel ſecu  
laris cū eadē fitrō. **R**ominet. otrarū videbatur notari  
p̄cij. di. dñs. et vide qd̄ no. xi. q. i. ſacerdotibz q̄ filij fint  
leg. p̄ tuas. cū ocor. **T**ractet. w̄cās illos q̄ fūt euſt e;  
digitatis. w̄cat illū. **A**pprobare. fac ad no. p̄ immoē. et  
ko. de fil. p̄ſ. veniēs. ybi tenēt q̄ ſi ep̄ſ missaz audiat v̄l